
Mandaat Omgevingsdienst Haaglanden m.b.t. Wet open overheid 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Den Haag, 

  

gelet op: 

  

- afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- het mandaatbesluit Omgevingsdienst Haaglanden 2012 gemeente Den Haag; 

  

besluit: 

I. dat in de mandaatlijst behorende bij het Mandaatbesluit Omgevingsdienst Haaglanden 2012 ge- 

meente Den Haag bij onderdeel 22. “Wet openbaarheid van bestuur” wordt vervangen door “Wet 

open overheid”; 

  

II. dat dit besluit in werking treedt op 1 mei 2022. 

  

Den Haag, 12 april 2022 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

de secretaris, 

Ilma Merx 

  

de burgemeester, 

Jan van Zanen 

  

  

Toelichting 

Op 1 mei 2022 treedt de Wet open overheid (Woo) in werking. Deze wet vervangt de Wet openbaarheid 

van bestuur (Wob). In het mandaat aan de Omgevingsdienst Haaglanden moet dit worden aangepast. 

Dit besluit strekt daartoe. 

  

Nr. 249834 

GEMEENTEBLAD 2 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage 

Gemeenteblad 2022 nr. 249834 2 juni 2022 1 


